
 АМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ УГЛОВСКОГО РАЙОНА ПО 

ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З  

18.09.2015                                            № 75/1 

с. Угловское 

О создании рабочей группы по 

оптимизации и сокращению объемов 

и видов отчетности, представляемых 

педагогами в    общеобразовательных 

учреждениях Угловского района 

Алтайского края  
 

 

В целях  оптимизации и сокращения объемов и видов отчетности, 

представляемых педагогами в    общеобразовательных учреждениях 

Угловского района Алтайского края, 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать рабочую группу  по  подготовке Порядка сокращения 

документооборота  в  общеобразовательных организациях  Угловского 

района Алтайского края в составе: 

Григоренко Л.Л. – председатель Комитета по образованию и делам 

молодежи; 

Аубакирова Н.Г. – главный специалист Комитета по образованию; 

Гуляева Р.С. – главный специалист Комитета по образованию; 

Зорина О.Е. – главный специалист Комитета по образованию; 

Оцаева Р.Г. – специалист  II категории. 

2.  Рабочей группе подготовить примерный Реестр информаций и 

отчетов, предоставляемых педагогическими работниками 

общеобразовательных организаций Угловского района, Регламент  

использования Реестра информаций и отчетов и выставить   данные 

документы на сайте Комитета по образованию в срок  до 20.09.2015 

года. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений создать    рабочие 

группы по  подготовке Реестра информаций и отчетов на уровне школ, 

Регламента использования Реестра информаций  и отчетов и выставить 

данные документы на сайтах школ в срок до 25.09.2015 года. 

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа  возложить на  главного 

специалиста Комитета по образованию Н.Г. Аубакирову. 

Председатель комитета 

по образованию и делам молодежи                     Л.Л. Григоренко 


